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See the notice on TED website

247703-2024 - Планиране
Итaлия – Услуги по влачене и тласкане на плавателни съдове – Avviso pubblico relativo 
all'avvio di procedimento istruttorio volto a determinare la limitazione numero di prestatori del 
servizio di rimorchio portuale  porto di Fiumicino
OJ S 82/2024 25/04/2024
Обявление за предварителна информация или периодично индикативно обявление, 
използвани само за информация
Услуги

1. Купувач

1.1.  Купувач
Официално наименование: Capitaneria di porto - Guardia costiera di Roma
Електронна поща: daniela.damico@mit.gov.it
Дейност на възложителя: Пристанищни дейности

2. Процедура

2.1.  Процедура
Заглавие: Avviso pubblico relativo all'avvio di procedimento istruttorio volto a determinare la 
limitazione numero di prestatori del servizio di rimorchio portuale  porto di Fiumicino
Описание: Ai sensi dell'art. 6, comma 2, del Regolamento (UE) 2017/352 questa Autorità 
marittima avvisa che ha avviato il procedimento istruttorio volto a determinare la limitazione 
del numero di prestatori del servizio di rimorchio in ambito portuale ad un unico 
concessionario. Stante quanto sopra, invita tutti coloro che potessero avervi interesse, a 
presentare per iscritto alla Capitaneria di porto di Roma-Fiumicino a mezzo pec (cp-
romafiumicino@pec.mit.gov.it) ovvero posta raccomandata (Viale Traiano 37, 00054 
FIUMICINO) entro il perentorio termine di 30 (trenta) giorni dalla data di pubblicazione del 
presente avviso, tutte le osservazioni che riterranno opportune a tutela dei loro eventuali diritti, 
con l'avvertenza che, trascorso il termine stabilito, non sarà accettato alcun reclamo e si darà 
ulteriore corso all'istruttoria con l'adozione del provvedimento finale. Per maggiori dettagli, 
l'avviso è consultabile sul sito istituzionale di questa Capitaneria di porto al seguente link 
http://www.guardiacostiera.gov.it/romafiumicino/Pages/avvisi.aspx

2.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 63727000 Услуги по влачене и тласкане на плавателни 
съдове

2.1.3.  Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 6 023 301,94 EUR

2.1.4.  Обща информация
Допълнителна информация: Ai sensi dell'art. 6, comma 2, del Regolamento (UE) 2017/352 
questa Autorità marittima avvisa che ha avviato il procedimento istruttorio volto a determinare 
la limitazione del numero di prestatori del servizio di rimorchio in ambito portuale ad un unico 
concessionario. Stante quanto sopra, invita tutti coloro che potessero avervi interesse, a 
presentare per iscritto alla Capitaneria di porto di Roma-Fiumicino a mezzo pec (cp-
romafiumicino@pec.mit.gov.it) ovvero posta raccomandata (Viale Traiano 37, 00054 
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FIUMICINO) entro il perentorio termine di 30 (trenta) giorni dalla data di pubblicazione del 
presente avviso, tutte le osservazioni che riterranno opportune a tutela dei loro eventuali diritti, 
con l'avvertenza che, trascorso il termine stabilito, non sarà accettato alcun reclamo e si darà 
ulteriore corso all'istruttoria con l'adozione del provvedimento finale. Per maggiori dettagli, 
l'avviso è consultabile sul sito istituzionale di questa Capitaneria di porto al seguente link 
http://www.guardiacostiera.gov.it/romafiumicino/Pages/avvisi.aspx
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
Regolamento (UE) 2017/352 -

3. Част

3.1.  Част: PAR-0001
Заглавие: Avviso pubblico relativo all'avvio di procedimento istruttorio volto a determinare la 
limitazione del numero di prestatori del servizio di rimorchio portuale - porto di Fiumicino
Описание: Ai sensi dell'art. 6, comma 2, del Regolamento (UE) 2017/352 questa Autorità 
marittima avvisa che ha avviato il procedimento istruttorio volto a determinare la limitazione 
del numero di prestatori del servizio di rimorchio in ambito portuale ad un unico 
concessionario. Stante quanto sopra, invita tutti coloro che potessero avervi interesse, a 
presentare per iscritto alla Capitaneria di porto di Roma-Fiumicino a mezzo pec (cp-
romafiumicino@pec.mit.gov.it) ovvero posta raccomandata (Viale Traiano 37, 00054 
FIUMICINO) entro il perentorio termine di 30 (trenta) giorni dalla data di pubblicazione del 
presente avviso, tutte le osservazioni che riterranno opportune a tutela dei loro eventuali diritti, 
con l'avvertenza che, trascorso il termine stabilito, non sarà accettato alcun reclamo e si darà 
ulteriore corso all'istruttoria con l'adozione del provvedimento finale. Per maggiori dettagli, 
l'avviso è consultabile sul sito istituzionale di questa Capitaneria di porto al seguente link 
http://www.guardiacostiera.gov.it/romafiumicino/Pages/avvisi.aspx

3.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 63727000 Услуги по влачене и тласкане на плавателни 
съдове

3.1.3.  Продължителност
Начална дата: 23/04/2024
Крайна дата на продължителността: 23/05/2024

3.1.6.  Документация за възлагане на обществена поръчка
Краен срок за искане на допълнителна информация: 23/05/2024 23:59:59 (UTC+02:00) 
източноевропейско време, централноевропейско лятно време

3.1.9.  Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Capitaneria di porto - 
Guardia costiera di Roma
Организация, която обработва офертите: Capitaneria di porto - Guardia costiera di Roma

8. Организации

8.1.  ORG-0001
Официално наименование: Capitaneria di porto - Guardia costiera di Roma
Регистрационен номер: COMPAMARE ROMA
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Отдел: Servizio Sicurezza della navigazione, Sezione tecnica e difesa portuale
Пощенски адрес: Viale Traiano 37
Град: FIUMICINO
Пощенски код: 00054
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Roma (ITI43)
Държава: Итaлия
Звено за контакт: Daniela D'Amico
Електронна поща: daniela.damico@mit.gov.it
Телефон: 06656171
Интернет адрес: www.guardiacostiera.gov.it/roma-fiumicino
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която обработва офертите
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 5c353260-7a96-4c13-880d-0d502c73c70f  -  01
Вид на формуляра: Планиране
Вид обявление: Обявление за предварителна информация или периодично индикативно 
обявление, използвани само за информация
Подвид на обявлението: 5
Дата на изпращане на известието: 24/04/2024 09:10:12 (UTC+00:00) западноевропейско 
време
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: италиански
Номер на публикуване на обявлението: 247703-2024
Номер на броя на ОВ S: 82/2024
Дата на публикуване: 25/04/2024
Прогнозна дата на публикуване на обявлението за обществена поръчка в рамките на 
тази процедура: 25/04/2024
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